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MÅNADSBREV 6, 2012/13 
 

 

 
Vänner 

 
Snart nog får vi ljuset tillbaka och kan glädas åt att ljusstakar och stjärnor lägger ett 
glittrande skimmer över vår vardag. Och, nu ser vi fram emot och väntar på något 

hoppfullt, nämligen julfirande i gemenskap och samhörighet med nära och kära och, 
kanske också, julfirande där vi tar fram goda och fina minnen från dem som inte 
längre delar vår tillvaro.  

 
När jag ändå talar om glädje och gemenskap kan jag inte låta bli att än en gång 
skänka en varm tanke åt alla som så självklart och handfast bidrog till att förra mötet 

gick så smidigt, trots Jettes ”avbokning” i sista minuten! Tala om kvinnokraft! 
Dessutom, en speciellt god tanke till ”vår” Gerd som gästade mötet men som så 

självklart och naturligt ryckte in där det behövdes! 
 

Välkomna till Julfest onsdagen 12 december 2012 kl 19.00 i Hässleholms 

Kyrka, där Birgitta Roslund och Hasselnötterna, Chornetten och Chorus Mix ger årets 
upplaga av den traditionella Lucia-konserten (kollekten går till körverksamheten i 
Hässleholms Kyrka). Därefter forsätter vi till Göingehuset, där Jette dukar upp ett litet, 

men frestande gott, julbord! Priset blir 225,- per person och inkluderar glögg & 
pepparkaka, julbord, måltidsdryck, kaffe och kaka och inte minst konserten, däremot 
tillkommer 40,- för den som önskar snaps eller vin! Vi tror att Du gärna tar med en kär 

gäst! Biljetterna till konserten (inkl julbordet) delas ut av klubbmästarna vid kyrkporten 
från kl 18.30. Vi har 60 biljetter till konserten och förkortad anmälningstid (se 
nedan!). 
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Våren 2013 erbjuder vi följande spännande program 
 
9 jan   Jankov Månsson, Växtmästaren Osby, om trädgårdsrum 

13 feb Thomas Sommansson - Kanebo – inte bara skönhets- och 
    biologiska preparat 
13 mars Studiebesök EM-Möbler Hässleholm 

10 apr Kenth Petersson om Fritiof Nilsson ”Piraten”  
8 maj   Vårutflykt, Naturum i Kristianstad 
5 juni   Presidentskifte i Stoby Kyrka - musikunderhållning 

 
Vår medlem, Louise Drejing, har meddelat att hon lämnar klubben av hälsoskäl. Vi 
tackar Louise för mångårigt trevligt medlemskap och önskar henne allt gott! 

 
Presidentens tankar… 

 
 Vart är vi på väg? Och då tänker jag inte på ”på spåret”. 

87-årig dam har civilkurage och blir brutalt nerslagen mitt på dagen med vittnen 

som inget gör och inte ger sig tillkänna. Vad är det vi lär våra barn/ungdomar 
eller snarare vad är det vi inte lär våra barn/ungdomar? När gamla, svaga och 
utsatta människor blir lovliga byten. 

 
Skattmästaren meddelar… 
 

… att vi har 28 879,29 på kontot samt 11 353,- i kassan. Skattmästaren har satt in  
4 650,- till Katastrofhjälp Fåglar & Vilt i Hässleholm enl instruktion efter besöket på 
Djursjukhuset! 

 
Avanmälan resp anmälan 
 

Anmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Karin Rosengren eller vice 
klubbmästare Elisabeth Åberg ha senast söndag den 25 november 2012, kl 20.00 
till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com (gäller Dig som kommunicerar med 

klubbmästarna via e-post) eller ring 0451 – 437 76, 0737 – 35 44 07 till Karin ELLER 
0451 – 565 75, 070 – 664 80 08 till Elisabeth. Stående anmälan … och aktuell deadline 

gäller! Och, som sagt, vi firar julfest och tar gärna med oss någon vi tycker om. Vi har 
60 biljetter till Lucia-konserten så först till kvarn och gäst/er i mån av plats. 
 

Varma IW-hälsningar och välkomna till årets julfest i varm IW-anda!  
 
Ruth 

På uppdrag av styrelsen 
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